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1 Paire de créoles en or jaune.  1,6g

2 Paire de créoles 3 ors.  3,4g

3 Bague 2 ors, sertie d'une améthyste épaulée de 4 diamants.  3,9g

4 Paire de créoles en or jaune rehaussée de boules en chrysoprase monture or.  7,9g

5 Bague en or jaune, sertie d'une améthyste taillée.  11,7g

6 Chaîne en or jaune, maille gourmette alternée de 21 saphirs taillés en navette.  7,7g

7 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir de Ceylan.  12,8g

8 Pendentif Cœur 2 ors, serti au centre d'un pavage d'oxydes roses, dans un double entourage d'oxydes blancs.  12,8g

9 Bague jonc godronnée 3 ors, rehaussée d'un beau diamant  taille brillant, de  ~   0,26ct.   6,9g

10 Paire de boutons d'oreilles en or gris, " étoiles " serties de diamants taille brillant et onyx noir.  8,2g

11 Bague en or jaune, sertie de 5 diamants taille brillant et 6 saphirs taillés en navette, pour un total de  ~  1,20ct -  5,6g

12 Montre en acier, signée - BAUME & MERCIER - mouvement quartz avec dateur - n°  4552847 / 65511.   72,9g

13 Bague 3 ors, signée - CARTIER - n° C6 - 393 - 10,7g

14 Bracelet or et acier, signé - FRED à Paris - FORCE 10 - motif nœud.  18,3g

1
Catalogue Public

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB Vente du 2/06/2012



N° Lot Désignation

15 Bague Tank en or rose et platine, motif serti d'un diamant taille brillant calibrant  ~  0,45ct - I / V.S -  12,6g

15BIS MONTRE ACIER MILLERET GALLA SERTIE DE 164 DIAMANTS POUR 0.82CTS H/VS1 MOUVEMENT QUARTZ BRACELET
ALIGATOR BOUCLE DEPLOYANTE 75.9GRS

16 Chaîne et pendentif en or gris, serti d'une importante perle baroque rehaussée de diamants taille brillant.  13,5g

17 Bague marguerite en or gris et platine, sertie d'un diamant taille brillant dans un entourage de 8 diamants taille brillant.  7,5g

18 Montre de dame en or et acier, signée - CARTIER - Santos - mouvement automatique, n° 090785295.   52,8g

19 Bague marguerite en or gris et platine, sertie de 13 diamants taille brillant, pour  ~  1,10ct - H / V.S.  8,1g

20 Montre de dame en acier, signée - Christian DIOR - RIVA - cadran serti de diamants taille brillant, bracelet cuir avec triple
boucle déployante, n° D 98 - 1014 / DU 0494.  33,5g

21 Bague en or gris, sertie d'une améthyste taillée en poire, épaulée d'un motif nœud, entièrement serti de diamants taille brillant.
8,5g

22 Chaîne en or gris, maille forçat et pendentif Croix en or gris, entièrement sertie de diamants et rehaussée de 3 perles.  10,8g

22BIS MONTRE ACIER SIGNEE BERETA MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR VERRE SAPHIR NUMEROTE 31/0763
195.8GRS

23 Bague jonc 2 ors, sertie d'un beau saphir de Ceylan orange de  ~  4,60cts.   12,2g

24 Paire de boucles d'oreilles, créoles - 3 ors, signées - CARTIER - n° 151850 -  19,7g

25 Bague jonc en or gris, signée - DG - sertie de 8 beaux diamants taille brillant - G / V.S - pour un total de  ~  1,60ct.  11,4g

26 Paire de boucles d'oreilles en or gris, signées - BVLGARI - motifs sertis de 4 diamants taille brillant soutenant une jolie perle
des Mers du Sud.  8,7g

27 Bague jonc en or jaune, signée - MAUBOUSSIN - NADIA - sertie d'un diamant taille brillant, de  0,35ct - G / V.S.1 - épaulé de
motifs en nacre - n° 51087.   7,7g

28 Bracelet en or jaune, alterné de maillon en lapis-lazuli, TED LAPIDUS - rehaussé de 11 motifs sertis de beaux diamants taille
brillant de 0,18ct chaque soit  ~  2cts - G / V.V.S à V.S.  16,6g

28BIS MONTRE ACIER AQUANAUTIC FIRST LUNETTE ET FOND SERTIE DE DIAMANTS POUR 1CT H/VS1 QUARTZ DOUBLE
BOUCLE DEPLOYANTE 98GRS

29 Bague Tank en or et platine, motifs sertis de diamants.  15,4g

30 Broche or et platine, sertie de rubis et diamants.  35g

31 Bague jonc en or jaune, sertie de 8 diamants taille princesse, entourage de diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,90ct -
H / V.S.  12,8g

32 Montre en or et acier, signée - CARTIER -  VENDÔME -  3 rangs d'or, mouvement quartz, n°  166920 / 29434 - Facture de
révision, récente Cartier.   49,8g

33 Bague jonc 2 ors, sertie de 11 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,60ct - G à H / V.S.   16,9g

34 Montre de dame en acier, signée - GUCCI - CHRONOSCOPE - lunette G entièrement serti de diamants taille brillant, bracelet
croco avec boucle ardillon, n° 101M / 11388347.  94g

34BIS MONTRE ACIER MILLERET ANACONDA SERTIE DE 181 DIAMANTS PUOR 0.95CTS H/VS1 MOUVEMENT QUARTZ
BRACELET ALIGATOR 54.5GRS
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35 Bague en or jaune, sertie d'un rubis calibrant  ~  4,20cts dans un double entourage de de diamants taille brillant, monture
rehaussée de 4 lignes de diamants taille brillant.   16,9g

36 Bracelet en or jaune, signé - CARTIER - LOVE  n° A 56483 / 1970.  38,6g

37 Bague pompadour 2 ors, sertie d'un beau saphir  ~  3cts dans un entourage de 12 beaux diamants taille brillant pour  ~
1,80cts.   7,3g

38 Chaîne triple et pendentif trèfle en or gris, signés - PIERO MILANO - entièrement serti de beaux diamants taille brillant  ~
2,40cts - G et V.V.S à V.S.   14g

39 Bague en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de beaux rubis 2,15cts et dégradé de saphirs roses 2,99cts et
lignes de diamants noirs 0,47ct.  18g

40 Beau bracelet en or jaune, serti en alternance de 16 motifs sertis de 64 beaux diamants taille brillant  ~  3,50cts - G à H et V.S.
et de 15 rubis, pour  ~  1,30ct -  9,7g

40BIS MONTRE ACIER MILLERET ANACONDA SERTIE DE  80 DIAMANTS POUR 0.40CTS H/VS1 MOUVEMENT QUARTZ
BRACELET ALIGATOR 55.8GRS

41 Jolie bague 2 ors, sertie au centre d'un diamant taille ancienne (belle couleur H et V.S) calibrant  ~  1ct épaulé de 2 diamants
taille ancienne en poire, calibrant chacun  ~  0,80ct - monture sertie de petits diamants, poids total des diamants  ~  2,80cts.
8,2g

42 Montre en or jaune, signée - CARTIER - TANK  AMERICAINE - mouvement quartz, n°  1710 / BB 61179 - bracelet croco avec
boucle ardillon en or jaune signée CARTIER -  32g

43 Bague en or gris, signée - BOUCHERON - Grains de Raisin - sertie au centre d'une ligne de 5 beaux diamants taille brillant - F
à G / V.V.S - n° EO.6071.  8,4g - avec écrin et boite.

44 Chaîne en or gris, maille jaseron et important pendentif Cœur en or gris, serti d'un cabochon de nacre rose dans un quadruple
entourage de beaux diamants taille brillant, rehaussé d'une ligne de diamants taille émeraude, la bélière sertie, pour un total de
~  4,90cts - H à I et V.S à Si.   43,6g

45 Bague toi et moi en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de beaux diamants taille brillant, blancs - G / V.V.S et
bruns - pour un total de  ~  4,50cts.  26,3g

46 Belle montre en acier, signée - QUINTING - Mystérieuse - Blanche - Lunette sertie de beaux diamants taille brillant  ~  2,90cts -
G / V.V.S - série limitée n° 892 - Chronographe avec dateur, Mouvement mécaquartz avec rouages en saphir, invisible, fermoir
boucle déployante.  108g

47 Bague dôme en or gris et platine, sertie de beaux diamants taille émeraude et brillant, pour un total de  ~  4cts - H / V.S et
d'émeraudes taille émeraude.  14,4g

48 Montre en or gris et acier, signée - CHOPARD - Happy Beach - lunette sertis de 3 lignes de beaux diamants taille brillant,
rehaussée de 3 motifs "poisson" mobiles sertis de rubis, saphirs bleus et jaunes, mouvement quartz avec dateur, n°  28/8927/8
- 961327 / 8347.  80g

48BIS MONTRE ACIER SIGNEE BERETTA MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR VERRE SAPHIR NUMEROTE
105.1GRS

49 Bague en or jaune, sertie au centre d'une ligne de beaux diamants taille émeraude, dans un double entourage de beaux
diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,50cts - G / V.S.1 à V.S.2.   13,1g

50 Montre de dame en or gris, signée - EBEL - brancards, lunette et cadran, entièrement sertis de très beaux diamants taille
brillant et baguette, pour  ~  4,80cts - F à G / I.F à V.V.S - Série limitée 09/50 - boucle en or gris - n° E 3157H26-600 /
82310031 - 1206381.  46,8g - avec Certificats et Boite.

51 Exceptionnelle bague en or gris, signée - PALMIERO - Mushroom - entièrement pavée de beaux rubis  ~  6cts et dégradé de
saphirs roses  ~  2cts et de beaux diamants taille brillant - F à G / V.V.S et noirs, pour un total de  ~ 12cts.  30,2g
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52 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 99 beaux diamants taille brillant, pour  ~  4,70cts - G à H / V.S.  27,5g

53 Bague en or gris, signée - TECHNOMARINE - entièrement pavée beaux diamants taille brillant et taille asscher, pour  ~
2,60cts - F à G / V.V.S - et d'une topaze bleue.  11,1g

54 Collier en or jaune, maille double, rehaussé d'un motif serpent 2 ors, serti de diamants taille brillant.  105,5g

55 Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de diamants taille princesse en chute, pour un total de  ~  4,10cts - H à I / V.S.  13,3g

55BIS MONTRE  EN OR JAUNE 18K PESANT 84.3GRS SIGNEE MILLERET ENTIEREMENT SERTIE DE 300 DIAMANTS TAILLE
BRILLANT F/G VS1 POUR 9CTS

56 Montre de dame en or jaune, signée - EBEL - brancards, lunette et index sertis de très beaux diamants taille brillant, pour  ~
2,50cts - F à G / I.F à V.V.S - cadran nacre, bracelet or avec triple boucle déployante - n° E 8157H29-900 / 82315209 -
1214992.  109,8g - avec Certificats et Boite.

57 Bague en or gris, sertie d'un beau saphir de Ceylan, dans un double entourage de diamants taille brillant, épaulements sertis
de diamants taille brillant.  7,9g

58 Collier et bracelet en or jaune, rehaussés de motifs sertis de diamants et de saphirs cabochon.  109,2g

59 Bague dôme 2 ors, sertie de beaux diamants taille brillant, pour  ~  3,20cts - G à H / V.S à Si.  15,6g

60 Montre d'homme en or jaune, signée - PIAGET - duo plan - mouvement quartz, n° 75608 / 328982.  80,5g

61 MENAGERE METAL ARGENTE 37 PIECES EN ECRIN

61B PAIRE DE COUVERTS DE SERVICE METAL ARGENTE ANGLETERRE 19 ème

61C 12 CUILLERES A CREME ARGENTAL 40%

61D COFFRET (4 PIECES DE SERVICE) METAL ARGENTE 19ème

61E SERVICE A CAFE DE POUPEE EN GRES D ALSACE :2 TASSES+SOUS TASSES, 1 CAFETIERE, 1 SUCRIER,  1 POT A
LAIT (19ème)

61F 1 DESSOUS PLAT 19ème CARREAU FAIENCE

61G 4 LIVRES ANCIENS

61H 1 RAMASSE MIETTES NIII

61K 7 VERRES A PORTO “ROLLS”

61M SERVICE ASSIETTES PORCELAINE XIX° BLEU DE SEVRES ET OR

61P BONBONNIERE EMAUX

61R SERVICE A DESSERT EN METAL ARGENTE 12 FOURCHETTES 1 PELLE EN ECRIN

61T 12 FOURCHETTES A HUITRES EN METAL ARGENTE

61X 12 FOURCHETTES A ESCARGOTS EN METAL ARGENTE

62 12 COUTEAUX DE TABLE METAL ARGENTE LAMES INOX

63 MAISON BOULANGER 12 COUVERTS POISSON METAL ARGENTE EN ECRIN

63A GRAND PLAT JAPON  19° DECOR DE GEISHA 45CM DIAMETRE

63B 2 LAMPES ETAING

64 12 PORTES COUTEAUX ANIMALIERS METAL ARGENTE ET COMPOSITION

65 SAUCIERE METAL ARGENTE

66 SERVICE THE CAFE METAL ARGENTE 4 PIECES

67 PINCE A SUCRE ARGENT  78GRS

68 ETUI ARGENT ET VERMEIL 122GRS

69 SAUPOUDREUSE ARGENT POINCON VIEILLARD 
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70 CUILLERE A CREME  EN ARGENT 97 GRS

71 COUTEAUX A BEURRE ET A RILLETTE ARGENT ET NACRE EN ECRIN

72 SERVICE A DESSERT 12 PIECES METAL ARGENTE ET IVOIRE ANGLETERRE 19ème COFFRET ACAJOU

73 SERVICE A THE METAL ARGENTE  (CHRISTOPHE) THEIERE-POT A LAIT-SUCRIER

74 FLACON A PARFUN CRISTAL COL ARGENT

75 Pince à sucre à griffes 65g argent massif 1°titre poinçon Minerve motif noeud gordien

76 Dé à coudre 5g argent massif 1° titre poinçon Minerve

77 Petite boite à dent de lait ronde 18g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Le couvercle est bordé d'une moulure de perles.

78 Cendrier 155g argent massif 1°titre poinçon Minerve femme fumant une cigarettecyclamen ajouré, style 1900

79 Dessous de bouteille rond uni 120g argent massif 1er titre poinçon Minerve.Moulure de fleurs entre filets.

80 DOUZE COUTEAUX METAL ARGENTE ET MANCHE  IVOIRE XIX° ECRIN ACAJOU

81 BELLE MENAGERE EN METAL ARGENTE SIGNEE FRIONNET ORFEVRE

82 AIGUIERE EN CRISTAL DE SAINT LOUIS

83 CACHE POT  BARBOTINE

84 DEUX BENITIERS PORCELAINE DON UN AUX EMBLEMES

85 DAPHNIS & CHLOE PARIE DE PORCELAINE VIENNOISE

86 SUJET ELEGANTE AU PANIER

87 BONBONNIERE DECOR ROUGE A “ LA REINE MARGOT”

88 VIOLON ET SON ETUI

89 PENDULE D OFFICIER EN SON ECRIN XIX° BEL ETAT DE MARCHE

90 PAIRE DE COFFRET EN LAQUE DE CHINE

91 MUST DE CARTIER STYLO PLUME OR

92 MONT BLANC STYLO PLUME OR

93 PAIRE DE BOUGEOIRS METAL ARGENTE 2 LUMIERES

94 PAIRE DE BOUGEOIRS BRONZE RESTAURATION

95 ECHASSIER BRONZE S/TORTUE

96 LAMPE A PETROL BRONZE ET MARBRE

96A PAIRE APPLIQUES DORE 2 BRAS DE LUMIERE

96B 1 Lampe pied sable

96C 1 lampe pied flammé beige et bleue

96D 1 LAMPE ABAT JOUR JAUNE

97 COFFRET RECTANGULAIRE BOIS LAQUE OR SUR FOND NOIR

98 COUPE EN CRISTAL CERCLEE ARGENT

99 COUPE EN CRISTAL BOHEME DECOR OR

100 Service poisson (2p) 170g argent massif 1°titre poinçon Minerve style Empire
(SP    )

101 Bague en or gris, signée - PALMIERO - entièrement pavée de beaux diamants taille brillant, blancs G / V.V.S et bruns - pour
un total de  ~  2cts et d'une perle jaune des Mers du Sud.  18,8g

102 Exceptionnel Collier de 29 perles des Mers du Sud signé - BEYER - 16,90mm à 13,10mm - fermoir boule 2 ors, entièrement
pavé de très beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - Blanc exceptionnel - F et V.V.S - avec Certificat et écrin - 141g

103 Bague en or jaune, sertie de 5 belles émeraudes de Colombies, dans des entourages de diamants taille brillant, pour un total
de  ~  3,30cts.  11,9g
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104 Belle paire de boucles d'oreilles en or jaune, serties de beaux diamants taille émeraude et navette, pour un total de  ~  5,60cts
- G à H / V.V.S à V.S -  21,2g

105 Bague en or jaune, signée - de GRISOGONO  " Boule " - pavée de beaux saphirs roses, le corps entièrement serti de beaux
diamants taille brillant, extra blanc - F à G / V.V.S - n° B 2476.  9,9g

106 Collier en or jaune, maille grain de riz, rehaussé de 43 motifs sertis de 3 diamants taille brillant, soit  ~  2cts pour les 129
diamants.  79,7g

107 Bague en or jaune, signée - CARTIER - sertie d'un cabochon de cristal de roche rehaussé d'aiguille de rutile, épaulé de 2
lignes de beaux diamants taille brillant, extra blancs - F à G / V.V.S - n° AT 0235.  16,2g

108 Bracelet jonc 2 ors ouvrant, serti au centre d'un saphir épaulé de diamants taille brillant, dans un décor de fleurs de lys pavées
de diamants taille brillant.  31,6g

109 Bague en or gris, rehaussée d'une importante perle grise des mers du Sud, dans un double entourage de 26 beaux diamants
taillés en navette et émeraude, pour  ~  3,70cts -  H / V.S.   20,1g

110 Montre en or jaune, signée - CARTIER - TANK - brancards serti de 2 rangs de 50 beaux diamants taille brillant, cadran
entièrement serti de diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,20cts - F à G et V.V.S à V.S -  remontoir serti d'un diamant
taillé en briollette, bracelet croco ( neuf ) fermoir boucle déployante en or rose, signée CARTIER - n° 222269 -  27g

110BIS MONTRE ACIER AQUANAUTIC LUNETTE CORNES ET POUSSOIRS SERTIS DE  118 DIAMANTS H/VS1 POUR 1.5CTS
MOUVEMENT CHRONOGRAPHE QUARTZ  66.1GRS

111 Bague pompadour 2 ors, sertie d'un beau rubis de  ~  10,50cts dans un entourage de 18 beaux diamants taille brillant pour  ~
2,70cts.    13,6g

112 Chaîne et pendentif en or gris, sertie d'une kunzite dans un double entourage de saphirs rose et beaux diamants taille brillant,
G / V.V.S - pour un total de  ~  10cts.   17,1g

113 Bague jonc 2 ors, sertie de 3 lignes de 30 beaux diamants taille émeraude et taille princesse, pour  ~  4,10cts - G à H et V.S.
16,9g

114 Bracelet ligne en or gris, serti de 43 beaux diamants taille brillant, pour  ~  9,50cts - H à I et V.S.   13,3g

115 Bague en or jaune, entièrement sertie de 33 diamants taille brillant et de 3 diamants taillés en navette, pour un total de  ~
5,30cts - H à I et V.S à Si.   15,8g

116 Montre de dame en or jaune, signée - EBEL - brancards, lunette et cadran sertis de très beaux diamants taille brillant, pour
2,78cts - F à G / I.F à V.V.S - boucle en or jaune - n° E 8157H29-900 / 82315164 - 1290071.  55,8g - avec Certificats et Boite.

117 Bague mouvementée en or gris, rehaussée de 3 lignes de 49 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,90cts - G à H
/ V.V.S à V.S -   12,8g

118 Collier en or jaune, maille grain de riz, rehaussé de 5 motifs articulés entièrement sertis de diamants taille brillant, soutenant un
pendentif entièrement serti de beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,40cts - G à H / V.V.S à V.S.  38,5g

118BIS BAGUE EN OR BLANC 18K SERTIE D UN BEAU RUBIS TAILLE EMERAUDE CALIBRANT 5.20CTS EPAULE DE DEUX
DIAMANTS TAILLE EMERAUDE H(BLANC) VS1 POUR 0.80CTS   8.3 GRS

119 Bague dôme en platine, sertie au centre d'une ligne de beaux diamants taille princesse épaulée de lignes de diamants taille
émeraude et brillant, pour un total de  ~  2,50cts - G à H / V.S.  14g

120 Bracelet ligne en or jaune, serti en alternance de 14 diamants taille brillant et de 14 émeraudes taillées en navette, pour  ~
9cts -  9,2g

121 Bague solitaire en or gris et platine, sertie d'un beau diamant taille brillant, de  ~  1,25ct - couleur H - pureté V.S.1 -   2,8g

122 Chaîne et pendentif  2 ors, sertie d'un beau rubis  ~  10cts dans un entourage de 20 beaux diamants taille brillant pour  ~
2,50cts.  16,2g

6
Catalogue Public

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB Vente du 2/06/2012



N° Lot Désignation

123 Bague jonc en or jaune, sertie de beaux diamants taille brillant et émeraude, pour  ~  2,75cts - G . H / V.S -  10g

124 Bracelet en or gris, signé - BVLGARI - Parentesi - rehaussé de 5 motifs sertis de 142 beaux diamants taille brillant et d'une
breloque sertie double face de beaux diamants taille brillant ~  cts - G / V.S - n° 2337 AL.  22,2g

125 Bague jonc en or jaune, motifs croisés, sertis de 58 diamants taille baguette et trapèze, pour  ~  2,70cts - H / V.S.  9g

125BIS MONTRE ACIER AQUANAUTIC LUNETTE ET GRILLE AMOVIBLE SERTIE DE 90 DIAMANTS H/VS1 POUR 1.10 CT
MOUVEMENT CHRONOGRAPHE FOND NACRE BRACELET CROCO ROUGE 72.3GRS

126 Montre de dame en or jaune, signée - BOUCHERON - SOLIS - fond or godronné, avec dateur, lunette entièrement serti de 48
beaux diamants taille brillant  F - G / V.V.S - pour  ~  0,60ct, bracelet croco avec boucle or signée BOUCHERON, mouvement
quartz, n°  AG 125337.  36g

127 Bague toi et moi en or gris et or jaune, signée - PALMIERO - entièrement pavée de 90 beaux diamants taille brillant,  G / V.V.S
et 90 saphirs jaunes - pour un total de  ~  5,10cts.  15,7g

128 Chaîne et pendentif  " art déco " en or gris, serti d'une perle épaulée de beaux diamants taille émeraude dans un triple
entourage de beaux diamants taille brillant et baguette, pour un total de  ~  4,60cts.  13,8g

129 Bague marquise 2 ors, entièrement pavée de 21 beaux diamants taille brillant pour  ~  2,40cts G - H / V.S.1.   7,2g

130 Beau bracelet en or gris, rehaussé de 14 motifs sertis de saphirs de Ceylan  ~  2,20cts entourage de 352 beaux diamants taille
brillant  ~  3,50cts - G à H et V.S.  12,7g

131 Bague jonc 2 ors, sertie de 33 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - H / V.S.  6,6g

132 Collier en or gris, signée - TEMPLE Saint CLAIR - pendentif serti d'un saphir rose taillé en poire dans un double entourage de
diamants taille brillant, rehaussé d'une boule entièrement pavée de diamants taille brillant.  53,5g

133 Bague chevalière 2 ors, motif serti de 12 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,80ct - G à H / V.S.  16,9g

133BIS BAGUE EN OR JAUNE 18K SERTIE D UNE  BELLE EMERAUDE DE COLOMBIE TAILLE EMERAUDE CALIBRANT 3.8CTS
EPAULE DE 6 DIAMANTS TAILLE BRILLANT H (BLANC) VS1 POUR 0.60CT .10.2GRS

134 Bracelet 2 ors, motifs or gris sertis de 108 diamants taille brillant, pour  ~  1,10ct.  59,6g

135 Bague 5 joncs en or gris, entièrement sertis de diamants taille brillant, pour  ~  3cts - H / V.S à Si.  19,3g

136 Montre en acier et or rose, signée - EBEL - BRASILIA - serties de beaux diamants taille brillant, fond nacre avec index en
diamants, n°  E 1976M2S / A229360 -  81g - ( montre neuve )

137 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de rubis, dans un double entourage de beaux diamants taille brillant, pour un total de
~  3cts.  11,2g

138 Collier en or jaune, rehaussé de 52 motifs sertis de 52 cabochons de rubis  ~ 10cts, épaulés de chaque coté de 104 perles de
culture.  117,5g

139 Bague jonc 2 ors, motif serti de 25 diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,10cts - H / V.S.   16g

140 Montre d'homme en acier, signée - BLANCPAIN - FIFTY FATHOMS - GMT - mouvement automatique avec dateur et double
fuseau horaire, lunette tournante, n°

140BIS BAGUE EN OR JAUNE 18K SERTIE D UN BEAU RUBIS NATUREL CALIBRANT 1.10CT EPAULE DE 8 DIAMANTS
BAGUETTE H ( BLANC) VS1 POUR 1CT   11.8GRS

141 Bague en or jaune, sertie de diamants taille brillant, taille princesse, pour un total de  ~  1,60ct - H et V.S.   9,7g

142 Montre en acier, signée - MAUBOUSSIN - FOUGA - entourage et index, sertis de 74 très beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,40ct - F à G / V.V.S à V.S - mouvement automatique ( 38 rubis ) chronographe avec dateur, fond nacre, bracelet croco avec
boucle déployante - n° 12290 / S.R - 05390.   89,8g
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143 Bague en or jaune, sertie d'une améthyste de  ~  12cts dans un double entourages de beaux diamants taille brillant, pour  ~
2cts.  11,4g

144 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, signé - POIRAY - rehaussé d'une ligne de 41 Tanzanites, taillées en baguette, pour un total
de  ~  5cts - n° 13317.  37g

145 Bague jonc 2 ors, sertie de beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,80cts - G à H / V.S.   12,5g

145BIS MONTRE ACIER SIGNEE BERETTA MOUVEMENT CHRONOGRAPHE QUARTZ DATEUR ET ALARME BRACELET
CAOUTCHOUC BOUCLE DEPLOYANTE NUMEROTE

146 Chaîne et pendentif Cœur en or jaune, serti de beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,40cts - H et V.S. à Si.  11,9g

147 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant taillé en navette de  ~  1,20ct - épaulé de 8 diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,36ct.  8,5g

148 Montre de dame, en or jaune, signée - FESTINA - Saphir - brancards sertis de lignes de 38 diamants taille brillant, mouvement
quartz, bracelet or avec triple boucle déployante en or jaune - n° F 320 / A 68 C.   54,2g

149 Bague en or gris, sertie d'une perle bouton des Mers du Sud dans un entourage de diamant taille brillant, épaulements et corps
de bague, sertis de diamants taille brillant.  11,7g

150 Montre en acier, signée - CARTIER - PASHA - mouvement automatique, avec dateur à 4H, fond noir avec chiffres arabes, n°
2324 / CC 815449 - avec papiers.   105g

150BIS BAGUE EN OR BLANC 18K  SERTIE DE 130 DIAMANTS TAILLE BRILLANT ET BAGUETTE POUR 1.5CT   9GRS

151 2 pièces : couteau beurre + couteau fromage manches argent massif 1°titre poinçon Minerve (lames inox) modèle filets

152 Coupe de mariage 250g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche feuil-les d'eau, anses buste de femme ailée

153 Bougeoir représentant une jeune fille avec panier et tronc d'arbre coupé argent massif 1°titre poinçon Minerve 285g

154 Paire de salières 'huitre' 390g argent massif 1°titre poinçon Minerve style LXV rocailles

155 Pelle à asperges 200g argent massif 1°titre poinçon Minerve manche filets, spatule ajourée feuillage 

156 Coupe à anses sur pied rond 235g argent massif 1°titre Poinçon Minerve Deux anses plates ciselées de rocailles et fleurettes,
décor filets.

157 Casserole à sauce unie 185g argent massif 1°titre Poinçon Minerve. Anse en argent, unie et ajourée. 

158 Grande timbale tulipe 135g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piédouche moulure godrons

159 Boite ovale 135g argent massif Poinçon Cygne . Décoré d'une scène de fête villageoise.

160 Dé à jouer 65g argent massif Poinçon Minerve 1°titre.

161 Boite coffre miniature 220g argent massif 1°titre poinçon Minerve

162 MENAGERE EN VERMEIL 12 PETITES CUILLERES 1 PINCE  A SUCRE +
1 INFUSEUR + 1  SAUPOUDOIR

163 Miroir sur pieds  en bronze argenté .Les pieds en forme de pattes de lion surmontés de feuillages fleuris à enroulement .Deux
anges se font face , la glace ovale bisoté est entourée d'un décor de puttis et de feuillages.Haut:59cm.Larg:39cm.

164 Saucière sur plateau de forme ovale 590g argent massif 1°titre poinçon Minerve entourée d'une moulure filets contours
agrémentée de feuillage. avec 2 anses doubles  rocailles en applique

165 Paire de bout de table 3 branches, 3 lumières en bronze argenté. La base à contours. Les branches, bobèches et coupelles
unies.

166 Paire de vase en métal argenté sur marbre rouge. Le pied mouluré de lauriers, réhaussé de canelures et feuilles de laurier.
Décor d'amour, cotes torses au col. Deux anses feuillagées. Haut: 45cm.

167 Plat rond 800g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Bordure décorée de godrons, et contours. M.O. FALKENBERG. Diam:
32cm.

168 Légumier et son couvercle 1110g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Il repose sur un petit pied à doucine. Le corps uni
avec anses ciselées de rubans croisés à attaches de feuilles de lauriers, est décoré sur le pourtour d'une moulure de filets
rubans croisés. Le couvercle uni est surmonté d'une poignée sur un parterre de feuilles de lauriers et de rubans. M.O.
BOULLENGER.
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168BIS THEIRE ARGENT ANSE PALISSANDRE 810 GRS

169 Chocolatière égoïste 150g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche , bec verseur 'canard', manche latéral bois
mouluré, prise de couvercle bouton de fleur, avec moussoir. Le haut du corps ciselé de chutes de feuilles de laurier.

170 Centre de table en bronze et métal argenté. Reposant sur une base ronde mouluré de godrons et décoré de sanglier et lièvre
en relief. Quatre chiens rapportant du gibier autour d'un candélabre à 3 branches 4 lumières de style louis XIV à pans godrons,
lambrequins, rinceaux et coquilles. Haut 56cm.

171 Pot à eau 670g argent massif. Poinçon Cygne. Reposant sur un piédouche uni, le corps à pans est décoré sous le col d'une
moulure de rocailles. Anse en argent feuillagée.

172 Ménagère de 62 pièces en argent massif Poids sans les couteaux: 2kg580, poids brut; 5kg245. Poinçon Minerve 1°titre: 12
couverts table, 12 cuillères à café, 12 couteaux table+ 12 couteaux dessert+1 couteau à beurre+1 couteau à fromage manches
argent massif , lames inox. Modèle filet. En coffret avec clef.

173 Verseuse et sucrier argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche, à moulures de perles prise de couvercle pomme de
pin 1070g isolant ivoire style LXVI

174 BOIS TIENT (TILLEUL)”LA MERE ET L ENFANT” 062X035  SUR SOCLE MARBRE SIGNE ETIENNE 

175 BOIS CIRE (POIRIER) “JEUNE FILLE ENDORMIE” 30X40X24 SIGNE ETIENNE

176 BRONZE ET ECLAT D OBUS “MORPHEE”22.5X28X15 SIGNE DELANNE  EXEMPLAIRE UNIQUE

177 BRONZE n°5/8 “POISSON -OISEAU” 32X13 SIGNE BERDAL 

178 CAPUTO ULYSSE “ELEPHANTE ET SES DEUX ELEPHANTEAUX”BRONZE SUR  SOCLE NOIR L:75cm  l:22cm  H:28cm
SIGNE SUR LA PATTE ARRIERE DROITE DE L ELEPHANTE

179 IMPORTANTE PAIRE DE VASES PORCELAINE DE PARIS

180 IMPORTANT GROUPE EN PORCELAINE”CUPIDON ET LES TROIS GRACES”

181 SEVRES BUSTEEN BISCUIT D APRES HOUDON

182 DRAP DE  MARIAGE EN LIN BRODE AJOURE ET CHIFFRE

183 DRAP DE LIN AJOURE

184 SUPERBE CACHE EDREDON BRODERIE RICHEULIEU

185 COFFRET DE DOUZE COUVERTS METAL ARGENTE MOTIF LOUIS XVI PERLE

186 1 COQ ET 1 POULE EN SATZUMA 19ème 

186.A 1 CAMERA + 4 APPAREIL PHOTO

186.B 1 LOT PHOTOS ANCIENNES 

186.C VASE EN TERRE CUITE

186D VERRE A LAIT

186E RAMASSE MIETTE  METAL ARGENTE

187 BELLE GLACE  FRONTON A L AIGLE

188 GLACE DOREE XIX°

189 PAIRE DE  BISCUITS

190 BEL ECRITOIRE DE MARINE A SECRET

191 PAIRE VASES CLOISONNES 19° ACCIDENT

191A 2 PETITS VASES METAL

192 SUJETS EN IVOIRE JAPONAIS

193 “FEMME A LA LOTUS”IVOIRE DE PEKIN

194 “VIEILLARD A LA CANNE” IVOIRE DE PEKIN

195 “VIEILLARD AU CHAPEAU” IVOIRE DE PEKIN

196 “SAGE “ IVOIRE DE PEKIN

197 PAIRE DE LAMPE EN BOIS ANCIEN PATINE

198 1 LAMPE EN BOIS DORE 19 ème

198.A BALANCIER D HORLOGE
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198.B POT COUVERT CHINOIS A DECOR PERSONNAGES

199 1 GRAVURE ANCIENNE

200 1 PASTEL “ LE CHAT” signé 

200.A 1 GRAVURE TURQUERIE 18°CADRE ANCIEN

200.B 1 PAIRE DE GRAVURES DIRECTOIRE

200BIS G.LAPORTE “LES DEUX MAISONS” LITHOGRAPHIE 50X68CM SIGNEE EN BAS A DROITE

211 Bague en or gris, entièrement pavée de diamants taille brillant et baguette, pour un total de  ~  3cts - H / V.S.2.  9,2g

212 Bracelet en or jaune, maille marine, fermoir 2 ors, serti d'un diamant taille brillant.  47,7g

213 Bague en or gris, sertie au centre de 7 beaux diamants taille princesse, épaulés de ligne de 40 diamants taille princesse, pour
un total de  ~  1,80ct - H / V.S.2 .  7,9g

214 Sautoir en or jaune, maillons ovales à bords perlés.  43,9g

215 Bague jonc 2 ors, signée - DD . GIOIELLI - motif serti de 25 beaux diamants taille brillant, pour  ~ 1,50ct - G à H / V.S.  9,4g

216 Collier en or gris, signée - TEMPLE Saint CLAIR - serti d'une aigue-marine dans un entourage de diamants taille brillant,
épaulée de diamants taille brillant soutenant une chute sertie de diamants taille brillant.  27,1g

217 Bague jonc en or jaune et platine, sertie d'un diamant calibrant  ~  1ct - I / V.S.  8,7g

218 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 32 diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - H / V.S à Si.   16g

219 Bague marquise or jaune, entièrement pavée de 27 diamants taille brillant, dont un plus important au centre, pour  ~  1,75 cts.
6,6g

220 Montre d'homme en acier, signée - MAUBOUSSIN - DELIT  XL - chronographe avec dateur, mouvement automatique, fond
transparent, verres saphir, n ° 1249 - R. 529.  252g

220BIS BAGUE EN OR BLANC 18K SERTIE D UN RUBIS  TAILLE EN POIRE CALIBRANT 2.8CTS DANS UN DOUBLE
ENTOURAGE DE 29 DIAMANTS POUR 1.70CTS  8.3GRS

221 Bague jonc en or jaune, signée - CHAUMET - LIEN - motif serti de 28 diamants taille brillant, pour  ~  0,35ct - G / V.S.1 - n°
344453.   10g

222 Montre en acier, signée - BVLGARI - RETTANGOLO - mouvement automatique avec dateur à 6h - n°  RT 45 S 6 l 11427.
104g (avec maillon supplémentaire)

223 Bague jonc 2 ors, motif croisé serti de saphirs ronds calibrés épaulés de pavages de 24 beaux diamants taille brillant, pour un
total de ~  2cts.  12,1g

224 Chaîne en or jaune et pendentif cœur 2 ors, serti de 22 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,20ct - H et V.S .
7,5g

225 Bague en or jaune, sertie de 3 lignes de diamants taille émeraude, pour  ~  1,60ct - H / V.S.  12,1g

226 Bracelet jonc ouvrant 2 ors, serti de 18 diamants taille brillant, et rehaussé d'un diamant, sur le fermoir.  48,6g

227 Bague 2 ors, sertie d'un saphir  ~  1ct épaulé de 8 diamants taille brillant - G / V.S - pour  ~ 1ct.  3,4g

228 Collier en or rose et platine, motif nœud ajouré, rehaussé d'un pavage de diamants, dont 2 plus importants. 19g

228BIS MONTRE EN ACIER SIGNEE EBEL MODELE BELUGA BRANCARDS SERTIS DE 28 DIAMANTS  TAILLE BRILLANT G
(EXTRA BLANC) VVS1 POUR 0.56CT NUMEROTE:42512067   70.8GRS
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229 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de grenat dans un pavage de 40 diamants taille brillant, pour  ~  0,60ct - H - I / V.S -
Si.  20g

230 Montre de dame en or jaune, signée - BOUCHERON - signature dite "au Chinois" - mouvement mécanique,  n° 80082.  24,1g

231 Alliance en or jaune, entièrement sertie de 23 diamants taille brillant, pour  ~  2,10cts - H / V.S.  3,3g

232 Chaîne et pendentif 2 ors, " Ceinture" boucle entièrement sertie de 25 diamants taille brillant - G / V.S - pour  ~ 0,50ct.  13,1g

233 Bague 2 ors, " Ceinture" boucle entièrement sertie de 31 diamants taille brillant - G / V.S - pour  ~ 0,60ct.  28,1g

234 Bracelet jonc ouvrant, en or jaune, motifs têtes de panthère, pavées de saphirs et tenant dans leurs gueule, un anneau serti de
diamants taille brillant.  26,8g

235 Bague jonc or, rehaussée de 2 lignes de 48 diamants taille brillant, pour  ~  1,40ct.   16,8g

235BIS CHAINE ET PENDENTIF EN OR JAUNE 18 K SERTI D UN DIAMANT TAILLE BRILLANT CALIBRANT 0.35CT  H(BLANC)
VS1   4.9GRS

236 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, motifs croisés sertis de 4 saphirs  ~  1,20ct, épaulés de lignes de 38 beaux diamants
taille brillant, pour  ~  1,30ct - H / V.S -   9,7g

237 Bague jonc 2 ors, sertie de 10 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1ct - H / V.S.  9,4g

238 Chaîne en or gris, maille jaseron et pendentif Cœur en or gris, serti d'un double entourage de 36 diamants taille brillant, pour  ~
1,70ct.  12,7g

239 Bague jonc en or jaune, sertie de 3 lignes de beaux diamants taille brillant et taille émeraude, G / V.S pour un total de  ~
1,40ct.  6,4g

240 Bracelet en or jaune et or rose 14k, à motifs gravés à décor géométrique.  43,2g

241 Bague jonc en or gris, sertie d'une ligne de 11 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1ct - H / V.S -  14,6g

242 Collier en or jaune, rehaussé de 6 motifs entièrement sertis de diamants.  28,5g

243 Bague marquise en or jaune, sertie d'un rubis dans un double entourage de diamants taille brillant.  5,2g

243BIS BAGUE EN OR JAUNE 18 K SERTIE D UNE BELLE  CITRINE TAILLE EMERAUDE CALIBRANT 20CTS  EPAULE DE
DIAMANTS  TAILLE BRILLANT H ( BLANC) VS1  POUR 0.25CTS

244 Paire de boucles d'oreilles en or jaune et émail, signées - KORLOFF - rehaussées de lignes de diamants taille brillant.  11,2g

245 Bague marguerite en or gris, sertie de 7 diamants taille brillant, pour  ~  1,60ct.  4g

246 Montre en or et acier, signée - CARTIER - MUST de CARTIER " 21 " - mouvement quartz, bracelet rouleau avec triple boucle
déployante, n° 1340 / PL 78650.  61,3g

247 Bague Tank en or et platine, serti de 4 diamants, pour  ~  0,90ct.  7,5g

248 Paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis de diamants taille brillant, soutenant une perle noire, poussettes en or 14k.  4,4g

249 Demi alliance en or jaune, sertie de 8 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,80ct - G / V.S.1 -  5,6g

250 Montre en aluminium, signée - BABYLONE à Genève - lunette sertie de 2 lignes de 100 diamants taille brillant, index diamants,
pour un total de  ~  3,10cts - H à I et V.S.2 à Si.  38,5g

250BIS BAGUE J0NC  EN OR JAUNE 18K PESANT 13.1 GRS  SERTIE D UN DIAMANT CALIBRANT 0.60CTS  

11
Catalogue Public

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB Vente du 2/06/2012



N° Lot Désignation

251 Alliance en platine, sertie de 20 diamants taille brillant, pour un total de  ~  2cts - H / V.S à Si.1 et P1. -  4,7g

252 Sautoir de perles de culture, fermoir or gris, rehaussé d'une perle de culture.  68,4g

253 Bague marguerite 3 ors, sertie de 9 diamants taille ancienne.  15,2g

254 Chaîne et pendentif en or jaune, serti d'un saphir taillé en poire dans un entourage de diamants taille brillant.  7,2g

255 Bague entourage ancienne, or et platine, sertie d'un rubis dans un entourage de diamants taille ancienne.  4g

256 Cordon soie et or gris, signé - FRED - Paris - et pendentif Cœur en or gris, double bélière sertie de diamants taille brillant.
14,8g

257 Bague en or jaune, sertie d'un saphir dans un double entourages de diamants taille brillant.   8,9g

258 Pendentif en or jaune 14k, ouvrant motif serti d'un cabochon de rubis dans un entourage de diamants.  13g

259 Bague Jonc en or jaune, rehaussée d'une ligne de 5 diamants taille brillant.   9,1g

260 Paire de boucles d'oreilles en or rose " feuilles ".  12,2g

271 PAIRE DE GRAVURES DE CHASSE ANGLAISES PAR JOHN DEAN XIX°

272 V. POUSSOWSKI TABLEAU RUSSE 1951 SIGNE “L’EGLISE  A OUSSOLIEI  27 x 33 cm

273 CRISTAUX “SCENE DE PLAGE ENFANTINE” HUILE SUR TOILE 20X25cm

274 CRISTAUX “SCENE DE PLAGE ENFANTINE” HUILE SUR TOILE 20X25cm

275 PAIRE DE SCENES BUCOLIQUES SIGNEES EN BAS A DROITE 51X60CM

276 LEDOUX “LAC DE COME” SIGNE EN BAS A GAUCHE HUILE SUR TOILE 20X24M

276A FALBEKE”COMPOSITION FLORALE”HUILE SUR TOILE 50X40CM

277 BASKA “A L ATELIER DE L ARTISTE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 55X46

278 BASKA “ CHAMBRE AVEC VUE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 91X73

279 BASKA “ DEUX FEMMES DES ILES”ACRYLIQUE SUR PAPIER 73X60

280 BASKA “LA BAYADERE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 73X60

281 BASKA “LA BELLE ARGENTINE”ACRYLIQUE SUR PAPIER 61X50

282 BASKA “LA GUITARE BLANCHE ET LES CITRONS”ACRYLIQUE SUR PAPIER 61X50

283 MALEC “THEME ORIENTAL” HUILE SUR TOILE 73X60

284 “PAYSAGE DE CAMPAGNE”AQUARELLE 40X30

284A L.ROZAY “HERON DANS LA RIVIERE” HUILE SUR TOILE 

285 ALLOUARD “LE PRE”PASTEL 48X31

286 ALLOUARD “LE VILLAGE”PASTEL 50X33

287 LETELLIER Pierre (1928-2000) “Arbre noir”. Huile sur toile signée en bas à gauche. 49x62

288 BAUER”CARTES DE L AVENIR” HUILE SUR TOILE 33X46

288.A GAVEAU CLAUDE”LA MERE ET L ENFANT” HUILE SUR TOILE 60X43

289 DAMON”TAUROMACHIE”HUILE SUR TOILE 90X130

290 SABOURAU”THE COIFFURE”HUILE SUR TOILE 80X100

291 SABOURAU”EXECUTIVE WOMAN LOVE” HUILE SUR TOILE 100X100

292 CHARAVEL”FEMME ENDORMIE SOUS L ARBRE” HUILE SUR TOILE 38X46

293 BOUTEILLER”NEW YORK” HUILE SUR TOILE 100X100
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294 BOUTEILLER “JOUEUR POLO”HUILE SUR TOILE 100X100

295 COSTA”STOP”PANNEAUX EMAILLES SUR TOLE 90X90

296 BAUER “ ELEGANTE A LA VOITURE” HUILE SUR TOILE  60X73CM

297 JUDIKAEL”FEMMES ALLONGEES”HUILE SUR TOILE 80X100

298 JUDIKAEL”GROUPE DE JAZZ” HUILE SUR TOILE 100X100

299 PRIKING FRANTZ”PAYSAGE DE PROVENCE” HUILE SUR TOILE 50X65

300 SGARRA” LES MANGAS “ COLLAGE PEINTURE SUR TOILE GALVANISEE 150X100

301 SGARRA”  STAR WARS” COLLAGE PEINTURE SUR TOILE GALVANISEE 91X125

302 SEGUI Antonio (1934)  “Têtes de généraux”. Huile sur toile

302.A TV CABINET NOIR BLANC

302BIS ARMOIRE ROUGE

303 CABINET 2P

303.A PETITE TABLE LOUIS PHILIPPE 1 TIROIR (65x90cm)

304 BUFFET 4T+2T+2P LAQUE ROUGE

305 CABINET 2P NOIR FILET MARRON

305A 1 MEUBLE LAQUE 6 TIROIRS 

305B 1 PUPITRE

306 TABLE carrée pieds droits bois et bambou

307 ARMOIRE ACAJOU STYLE  LOUIS XIII

308 COMMODE EN CHENE STYLE LOUIS XV

309 FAUTEUIL RESTAURATION

310 FAUTEUIL STYLE  LOUIS XIV TISSUS ROUGE

311 FAUTEUIL STYLE   LOUIS XIV TISSUS A FLEURS (ROUGE ET VERT)

312 CANAPE NAPOLEON III

313 PETIT BUFFET ACAJOU

314 COMMODE LOUIS PHILIPPE ACAJOU

315 FAUTEUIL A CROSSE ACAJOU MILIEU 19°

315A paire de chaises des années 40 (style art déco)

315B chaise ancienne fond tissu beige rosé style louis Philippe

315C 2 BOUTS DE CANAPE

315D VOILAGE + DESSUS DE TABLE VELOURS BORDEAUX   +   DEUX PAIRES DE DOUBLE RIDEAUX ET AMBRASES + 4
DESSUS DE CHAISES ASSORTIES

316 TABLE BASSE NOYER MASSIF SIGNEE MICHEL NOBLE

317 Salon Art Déco années 30 style colonial noyer: une banquette et trois fauteuils, 

318 VAISSELIER

318A 1 SERViCE A CAFE:8 tasses+12 sous tasses+ 1 pot à lait+1 plat

320 TABLE PLATEAU VERRE ET 4 CHAISES

321 BONNETIERE EN MERISIER DE SAINTONGE 

401 SHIRVAN LAINE 139X059

402 SHIRVAN LAINE 140X060

403 KAZAK LAINE 219X115

404 DAGESTAN LAINE 226X127
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N° Lot Désignation

405 SHANGAI SOIE 300X200

406 SHIRVAN LAINE 130X067

407 ISPAHAN LAINE ET SOIE 292X196

408 BIDJAR LAINE 114X077

409 GHOUM SOIE 337X242

410 KACHAN SOIE 396X270

411 NAIN LAINE ET SOIE 296X198

412 SAROUK LAINE 280X192

413 VERAMINE LAINE 300X200

414 PENJAB LAINE 224X 138

415 ISPAHAN SOIE 357X270

MONTRE FEMME CARTIER MODEL SANTOS OR ET ACIER MOUVEMENT QUARTZ

BAGUE OR BLANC 18 CTS SERTIE DE 92 DIAMANTS TAILLE BRILLANT COULEUR H/VS1 POUR 2.50CTS

collier or signé cartier  

gourmette or             

Boutons manchettes or 

Montre longines or     

Bague mauresque    

Alliance tressée or   

Collier perles grises et or 

Boucles perles grises et brillants 

Bague or et brillants     

PAIRE BOUCLES D OREILLES
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